XGm
Центробежные насосы
Технические параметры
Модель Мощность Q(м3/Ч) о
Однофазные Трехфазные кВт Л.с. Q (л/мин) о
XGm/1A XG/1A 0.75 1.0
н
17.5

• Максимальная температура окружающей среды: + 50 °с
• IE2 Двигатель для XG/1 А
Расшифровка обозначений
XG m / 1 А
т Т А: Стандартное рабочее колесо
В : Рабочее колесо с измельчителем
Рабочее колесо полуоткрытого типа
Однофазный электродвигатель
(без литеры "m" трехфазный электродвигатель)
~------- Центробежный насос
2.4 4.2 6 7.8 9.6 11.4 13.2 14.7
40 70 100 130 160 190 220 245
16 14.5 13 11 9 6.5 3.5 1
12.5 11 9.5 7.5 5.5 3 - -
Размерный чертеж
Модель DN1 DN2 L w н L1 L2 W1 Н1
(мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм)
XG(m)/1A
1' ,, .. 11
/," 312 193 239 45 48 160 100
XG(m)/1B
Характеристики насосов
о 10 20 30 40 50
о 10 20 30 40
20 1 1
18
-
16 -- -1----..
14
i ~ ~ !!1L1 A - - - -- r---.
~
12 ~--
~
mh ...... ___
--- Х 1В ......... - - - -
CV 10
ш
о
~
8
t---.... .........
--~ "i--....
......... Г'--..
------ ' 6 ~ '-....
,..._ ..........
4 'г--...
,......_
2
............ ............
............
о
1 1
о 50 100 150 200
о 3.0 6.0 9.0 12
Производительность Q ►
Используемые материалы
No. Части Материал No. Части Материал
1 Корпус насоса НТ200 11 Клемная колодка РС
2 Рабочее колесо НРЬ59-1 12 Статор
3 Механическое
уплотнение
13 Ротор
4 Опорная крышка AISl304 14 Подшипник
5 Держатель ADC12
6
Крышка
рр
вентилятора
7 Вентилятор PP-GF10
8 Задняя крышка ADC12
9 Клеммная коробка ABS
10 Конденсатор
Упаковочная информация